JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 595/99

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS,
DESEMBARGADOR  GERCINO CARLOS
ALVES DA COSTA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O
ARTIGO 14, INCISO XXI, DO REGIMENTO
INTERNODO TRIBUNAL,

RESOLVE:

Designar, a partir de 19/09/99, a servidora

requisitada, St. ULACY BERNARDES NASCIMENTO,ora à disposição

deste Tribunal Regional Eleitoral, para exercer a função Comissionada - FC-

03, de Supervisor de Gabinete da Presidência.

CUMPRA-SE , ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de setembro de

1999.

		2016-09-05T18:29:21-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734